
ROMÂNIA
J U D E Ţ U L  B R A Ş O V  m & k #

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
^tr-*aa Rr.put :i- .n, Nr. *. &0&200, T«.»: UO'' J  > '3  21 i 31*.». J* ox: (Xj-'O : 33 21 r_ 020 

V/eti: aww pr rran.+'i-if'-ras.ro, Email: s.îscr« tatu (5i;p im_ ri-i-faQaraw.ro

HOT ARARE A Nr. 61 
Din data de 31 Martie 2020

privind rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş p6 anul/2020
,,r +■- - . /  A»*'** /

o v

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în sedinţă ordinară,

Având în vedere:
- Proiectul de hotărâre,
- Raportul de specialitate nr. 9692./18.03.2020 prin care Primarul Municipiului 

Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- Referatul de aprobare nr. 9692/1/18.03.2020 al primarului Municipiului Făgăraş, 

prin care se popune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- Raportul de specialitate in completare nr. 30418/30.03.2020 prin care Primarul 

Municipiului Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- avizele Comisiei pentru studii, prognoze, economico - sociale, buget finanţe şi 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, Comisiei de organizare şi 
dezvoltare urbanistică realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, 
conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, Comisiei pentru Servicii publice 
comerţ şi agricultură, prestări servicii, Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, 
culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, Comisiei pentru 
administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 
libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, Comisiei de turism, relaţii externe şi 
integrare europeană din cadrul Consiliului Local al Municipiului Făgăraş;

în conformitate cu prevederile art. 1, art. 4 alin. (1), art. 5, art. 19 alin. (1), art. 20 
alin. (1), 58 alin. (1) şi ale art. 82 din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, 
actualizată,

în conformitate cu art. art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit.a), art. 139, art. 197, 
art. 198 alin. (1) şi (2) respectiv art. 243 alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/03.07.2019 privind Codul administrativ,

în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 
privind Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă prevederile Dispoziţiei Primarului nr. 372/11.03.2020 privind 
suplimentarea bugetului local Municipiului Făgăraş pe anul 2020.

Art.2. Se aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Făgăraş, conform anexei nr 1.

Art.3. Se aprobă rectificarea bugetului centralizat al instituţiilor publice şi activităţilor 
finanţate integral sau partial din venituri proprii al Municipiului Făgăraş, pe anul 2020, conform 
anexei nr.2.



Art.4, Se. aproba rectificareai. listei sintezei programului de investiţii formular 01, a astei 
obiectivelor de investiţii formular 03 precum şi lista poziţiei C”Alte cheltuieli de investiţii” 
formular 04 cu finanţare din bugetul centralizat al instituţiilor publice şi activităţilor finanţate 
integral sau parţial din \enituri proprii conform anexei nr. 3.

Art.5. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri proprii 
si subvenţii pentru Spitalul Municipal ”Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş, conform anexei nr.4 care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.6. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri proprii 
si subvenţii pentru Serviciul de alimentare cu energie termica în sistem centralizat în Municipiul 
Făgăraş conform anexei nr.5 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.7. Răspunderea exclusivă privind angajarea, ordonanţarea şi lichidarea creditelor 
bugetare revine ordonatorului principal de credite precum şi a ordonatorului terţiar de credite de la 
art. 5 si 6 (anexa 4 si 5), iar aplicarea întocmai a legislaţiei specifice, incumbă tuturor ordonatorilor 
de credite.

Art.8. Iniţiatorul proiectului, semnatarii raportului de specialitate işi asumă responsabilitatea 
pentru veridicitatea, autenticitatea, realitatea stabilirii sumelor supuse aprobării.

Art.9. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului 
Făgăraş prin Direcţia Buget Finanţe -  Compartimentul Buget, Biroul Proiecte, Achiziţii şi Investiţii, 
precum şi directorii şi managerii enumeraţi la art.7.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ

■v



Hotărârea s-a adoptat cu 17 voturi pentru, abţinere. împotrivă 
Consilieri în funcţie -  17 
Consilieri prezenţi - 17 
Se comunică:

Instituţiei Prefectului Braşov
Direcţiei Generală Regională a Fianaţelor Publice Braşov 
Serviciului Trezorerie Făgăraş 
Primarului Municipiului Făgăraş 
Secretarului Municipiului

- Direcţiei Buget Finanţe 
Colecţie

- Afişare
- Dosar de şedinţă

Cod: F -  50



Anexe nr. 1 IaH.C.L. nr. 61/31.03.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Inlluenţe 
Trimestrul II  

- mii Ici -
Total Cheltuieli 0,00

51.02 Autoritati publice si acţiuni externe -4,00
51.02.01.03 Autorităţi executive -4,00
20 Bunuri şi servicii +7,91
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +7,91
20.05.30 Alte obiecte de inventar +7,91
55 Transferuri interne -20,00

55.01.42 Transferuri din bugetul local către asociaţiile de dezvoltare 
intercomunitară

-20,00

59 Alte cheltuieli +20,00
59.11 Asociaţii si fundaţii +20,00

85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-11,91

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-11,91

66.02 Sănătate +787,00
66.02.06.01 Spitale generale +787,00
51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice +787,00

51.01.46 Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor curente din domeniul sănătăţii

+400,00

51.02.28 Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea / —<  
cheltuielilor de capital din domeniul sănătăţii Y +/__

''+387,00
A  \

67.02 Cultura, recreere si religie A ~7 \ -783,00

67.02.05.03 întreţinere grădini publice, parcuri zone verzi, b a z e " 
sportive şi de agrement CA £

- / :+4.77
' A

67.02.50 Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religie''/ -787,77
20 Bunuri şi servicii -432,23
20.01 Bunuri şi servicii -5,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional -5,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +9,77
20.05.30 Alte obiecte de inventar +9,77
20.30 Alte cheltuieli -437,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -437,00
59 Alte cheltuieli -346,00
59.11 Asociaţii si fundaţii -346,00

35 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-4,77

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-4,77

70.02 Locuinţe, servicii si dezvoltai c publica 0,00
70.02.06 Iluminat public si electrificări +150,00

70.02.50 Alte st rvicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si 
dezvoltării comunale

-150,00
L



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul II 

- mii Iei -
20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri şi servicii •1-150,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare •fl 50,00
20.02 Reparaţii curente -150,00

Compartiment Buget



Anexa nr. 21a H.C.L. nr. 61/31.03.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul IT 

- mii Iei -
Total Venituri +1757,00

33.10 Venituri din prestări de servicii si alte acfivitati +970,00
33.10.50 Venituri din prestări de servicii si alte activitati +970,00
43.10 Subvenţii de Ia alte administraţii +787,00

43.10.10 Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor curente din domeniul sănătăţii

+400,00

43.10.14 Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor de capital din domeniul sănătăţi

+387,00

Total Cheltuieli +1757,00
66.10 Sanataie +787,00
66.10.06 Servicii medicale în unităţi sanitare cu paturi +787,00
66.10.06.01 Spitale generale +787,00
20 Bunuri şi servicii +400,00
20.04 Medicamente si materiale sanitare +400,00
20.04.03 Reactivi +400,00
71 Alte nefmanciare +387,00
71.01 Active fixe +387,00
71.01.01 Construcţii -200,00

71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport +587,00

80.10 Acţiuni generale economice, comerciale si de munca +970,00

80.10.01.30 Alte cheltuieli pentru acţiuni generale economice si 
comerciale

+970,00

10 Cheltuieli de personal +213,00
10.01 Cheltuieli salariale în bani +207,40
10.01.01 Salarii de bază / __ + 177,82
10.01.06 Alte sporuri v +9,00
10.01.17 Indemnizaţii de hrană -7 \ . V- . +18,00
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani , v ■•. j +2,58
10.03 Contribuţii J" J  - +5,60
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru muncă ■ "k +5,60
20 Bunuri şi servicii ’ ' ' +757,00
20.01 Bunuri şi servicii +756,00
20.01.02 Materiale pentru curăţenie +1,00
20.01.03 încălzit, Iluminat si forţa motrica. +60,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate +13,56
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti +570,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet +3,68
20.01.09 Materiale si prestaşi de servicii cu caracter functional +47,67
20.01.30 Alte bunuri si servicii penrtu întreţinere si funcţionare +60,09
20.04 Medicamente si materiale sum tare +1,00
20.04.02 Materiale sâni tare +0.50
20.04.04 Dszinfectanti +0.50

Corespunzător se rectifică şi bugetul individual al Spitalului Municipal ';Dr. Aurel 
Tulbure*' si al Serviciul de alimentare cu energie termica în sistem centralizat în 1 lunicipiul 
Făgăraş



Anexam. 3 iaH.C.L. nr.61/31.03.2020

Ced
indicator Denun>irea obiectivelor de investiţii

Influenţe
Trimestrul II 

- inii lei -
Total cheltuieli de capita! +387,00

66.10 1 Sănătaie +387,00
Lit.b) Dotări independente +587,00
Poz.6 Defibrilator automat +15,50
Poz.7 Injectomat + 13,71
Poz.8 Lampa fototerapie +16,91
Poz.9 Monitor funcţii vitale cu EKG inclus +20,85

Poz.10 Monitor funcţii vitale pentru nou născuţi +20,85
Poz.ll Proiector mobil vene +35,13
Poz.12 Pulsoximetru copii +12,90
Poz.13 Pulsoximetru sugari +12,90
Poz.14 Troler medicamente +6,60
Poz.15 Ventilator portabil (resuscitator) +44,65
Poz.16 Ventilatoare mecanice pt. ATI +377,00
Poz.17 Tunel dezinfectie terminal +10,00

L ite Alte cheltuieli -200,00
Poz.2 Lucrări relocare-reabilitare ORTOPEDIE -200,00

Corespunzător se rectifică şi lista obiectivelor de investiţii a Spitalului Municipa 1 
”Dr. Aurel Tulbure’' Făgăraş

Compartiment Buget



SPITALUL MUNICIPAL DR. VURFL TULBURE 
438*389 Anexa nr 4 ia H.C.L. NR.61/31.03.2020

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02F

In
d

ic
at

or
bu

ge
ta

r

Lcnumi -ea indicatorului bugetar
+ ^  r-< O'] -

fi A A

!
t-i cn3 ro 
CN -.N csj 
tD , O C- 
CNj

SECŢIUNEA TOTAL ; ! 
i ‘

00.01 TOTAL VENITURI 71.548.340,00 0 o 1 0
00.02 I. VENITURI CURENTE 37.334.840,00 0 0 0
16.00.03 C. VENITURI NEFISCALE 37.334.840,00 0 0 0
31.00.01 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 37.334.840,00 0 0; 0
33.02F Venituri din prestări de servicii si alte activitati 37.324.840,00 o! 0 0

33.02F.08 Venituri din prestări de servicii 206.200,00 oi 0 0

33.02F.21 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurări QO n„ 0 CAn 
sociale de sanatate : 33.078.640.00 0̂  0 0 

0 0 033.02F.30 Venituri din contractele incheiate cu direcţiile de sanatate 
publica din sume alocate de la bugetul de stat 4.040.000,00

37.02F Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 10.000,00 0 0 0
37.02F.01 Donaţii si sponsorizări 10.000,00 0; 0 0

37.02F.03
Varsaminie din secţiunea dc funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului de venituri proprii si 
subvenţii

-10.000,00 0 0 0
1

37.02F.04 Varsaminte din secţiunea de funcţionare 10.000,00, 0 0 0

42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE 34.213.500,00 0 0 0

43.02F Subvenţii de la alte adm inistraţii 34.213.500,00 0 0; 0

43.02F.10 Subvenţii de la bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor curente in domeniul santatii 717.000,00 0 Oj 0

43.02F.14 Subvenţii de la bugetul local pentru finanţarea cheltuielilor 
de capital din domeniul santatii 387.000,00 0 0 0

43.02F.33 Subvenţii din bugetul Fondului national unic de asigur ari 
sociale de sanatate pentru acoperirea creşterilor salarialo

| i

33.109.500,00 0 0 0

I | | | ’
TOTAL CHELTUIELI * 71.350.950,001 0 0 0

01 CHELTUIELI CURENTE t  j f  T  ‘ % \ 71.395.100,00 0 0 0
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL C  . 49.880.500,00; 0 0 0
10.01 Cheltuieli salarialo in bani '*4 j /'>/' 47.131.040,00 X X X  

X X X10.01.01 Salarii de baza V> 31.566.000,00
10.01.05 Sporuri pentru condicii de m unca ,k ^ 6.404.000,001 Xj X X
10.01.06 Alte sporuri 3.682.000,00; X X X
10.01.11 fond aferent plăcii, cu ora 2.628.000,00 X X X
10.01,17 Indemnizaţie de hrana i . 908.000,00 X X X
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani 943.040,00 Xi X X
10.02 Cheltuieli salariale in natura 1.609.500,00 X X ;X
10.02.06 Tichcte de vacanta i 1.609.500,00; X ; X| XI
10.03 Contribuţii ; 1.139.960,00 X; X| x|
10.03.02 Contribuţii do asigurări sociale do stat 93.000,00; X; xj
10.03.07 Contribuţia a sigur at orie pentru m ur ca ; i.c-:s.090,oo; x : x  Xj

Pagina 1 /4-



In
di

ca
to

r
bu

ge
ta

r

Dcnurnirei indicat., ’uX i bugetar

|

+.—' C I Kj-S h h- + -f

i ;
H : C * ' •') N M N O O D CX’ CsJ CXJ

10.03.08 Contribuţii plătite de angajator in numele angajatului 370,00 X X X

20 TITLUL II BUNURI CI SERVICII 21.326.000,00 0; 0 0
20.01 Lunuri si scivicii 3.302.000,00 X  X  X

20.01.01 Furnituri de birou 144.000,00 X  X ;  X

20.01.02 Materiale pentru curăţenie 162.800,00 X  X ! X

20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa motrica 1.618.000,00 X  X  X

20.01.04 Apa, canal si salubritate 666.000,00 X  X ;  X

20.01.05 Carburanţi si lubrifianti ; 72.000,00 X , X  X

20.01.06 Piese de schimb 7.000,00 X :  x 1 x

20.01.07 Transport 186.000,00 X  X  X

20.01.03 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 67.800,00 X X X

20.01.09 M ateriale si prestări de servicii cu caracter functional 35.000,00 X  X  X

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 344.000,00 X  X ;  X

20.02 Reparaţii curente 234.000,00 X  X  X

20.03 Hrana 1.024.000,00 X  X ,  X

20.03.01 Hrana pentru oameni 1.024.000,00 X  Xi X

20.04 Medicamente si materiale sanitare 13.320.000,00 X X  X

20.04.01 Medicamente 4.080.000,00 X  X ; X

20.04.02 Materiale sanitare 1.280.000,00 X  x :  X

20.04.03 Reactivi 4.460.000,00 X X X

20.04.04 Dezinfectând 500.000,00 X  X  X

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 421.000,00 X  X  X

20.05.03 Lenjerie si accesorii de pat 57.800,00 X  X  X

20.05.30 Alte obiecte de inventar -------- 363.200,00 X  X :  X

20.06 Deplasări, detasari. transferări . . 5 ° M\ 15.000,00 x  x
20.06.01 Deplasări interne, detasari, transferări:;/" r  .. .. x \  \ 15.000,00 X X X
20.09 M ateriale de laborator ■* \ r 300.000,00 X X| X
20.13 'jPregaure profesionala CA " t  j 10.000,00 X 1 X X
20.30 ’Alte cheltuieli - ;'X T  * " * * * ' ; / 2.700.000,00 X X X
20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii ' w . 2.700.000,00 X 1 X X
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 188.000,00 o o: o
59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 188.000,00 X  X :  X

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 3.199.610,00 0 0 0
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 3.199.610,00 0 ; 0, 0
71.01 Active fixe 3.^99.610,00 X x ; X
71.01.01 Construcţii 281.900,00 x ! x j  x
71.01.02 Maşini, echipamente si mijlo -.ce de transport 2.899.630,00 — r 1 • r

A A A

71.01.03 Mobilier, aparatura birotica i alte active corporale 18.080,00 x l  X  X

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT -243.760,00

 ̂1

0 0j 0

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT . -243.760,00

1
o o; o

85.01 .Pîaii efectuate in anii precedenţi si recuperate m anul curent 1 -243.760,C0 x  x  X
nr Q1 Plaţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent 
J  ‘ în  secţiunea de funcţionare a bugetului local -243.760,00

i ______t ^ ...

P m s  2/4



.y to Denumirea iru !c itoir’ui bu *'e ar
+ !

csj ro
T3 3 C.Q

s
1 w j

CN] CN3

64.02F P artea a lîl-a  CHELTUIELISOCIAL-CULTURALE 74.350.950,00: 0 0 0
So.02r Sanatate 74.350.950,00 0 0 0
01 CHELTUIELI CURENTE 71.395.100,00 0 0 0
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 49.880.500,00; 0 0 c
10.01 iCheltuieli salariate in banii 47.131.040,00; X X X
10.01.01 iSalarii de baza 31.566.000,00: X X X
10.01.OS Sporuri pentru condiţii de munca 6 .4 0 4 .000,0 0 : X Xj X
10.01.06 Alte sporuri 3.682.000,001 X X X
10.01.11 :fond aferent plaţii cu ora 2.628.000,00 X X X
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 1.908.000,00 X x! x
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani 943.040,00 XX X; X
10.02 , Cheltuieli salariale in natura 1.609.500,OOj X x; x
10.02.06 iTichete de vacanta 1.609.500,00! X X X
10.03 Contribuţii 1.139.960,00: X X X
10.03.01 i Contribuţii de asigurări sociale de stat 93.000,00 X x j  X

10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 1.046.020,00 X X X
10.03.08 Contribuţii plătite de angajator in numele angajatului 870,00; X X X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21.326.600,00 0 0 0
20.01 Bunuri si servicii 3.302.600,00 X xj X
20.01.01 Furnituri de birou 144,000,00; X xj X
20.01.02 !M ateriale pentru curăţenie g" ,.<n r 162.300,00 X X X
20.01.03 !încălzit, iluminat si forţa motrica / \ 1.618.000,00 i X X X
20.01.04 Apa, canal si salubritate ~ / ■- .') \ \  \ 666.000,00' X X X
20.01.05 ■ C arburanţisilubrifianti ■ ■ j r  j 72.000,00 X x| X
20.01.06 Piese de schimb ' g •L~ &  J  i 7.000,00; X X ! X
20.01.07 Transport ' ; ' 186.000,00; X X! X
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet ----------' 67.800,00! X x! x~
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 35.000 ,0 0 : X X; X
20.01.30 : Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 344.000,00! X X X
20.02 Reparaţii curente 231.000,00 X xj X
20.03 Hrana 1.024.000,00: X xj X

20.03.01 Hrana pentru oameni 1.024.000,00: X X X
20.04 :Medicamente si m ateriale sanitare : 13.320.000,00i X xj x
20.04.01 Medicamente 4.080.000,00 X X, x
20.04.02 M ateriale sanitare 4.280.000,00; X xj X
20.04.03 i Reactivi 4.460.000,0 0 1 X X X
20.04.04 Dezinfectând 500.0C0,0n X X X
20.05 Bunuri ue natura obiectelcr de inventar -121.000,00 X V vA. j
20.05.03 Lenjerie si accesorii de pat 57.800,00 X X, X
20.05.30 .Alte obiecte de inventar ' 363.200,00 a x j X

20.03 Deplasări, detasari, transferări 15.fj0.00’ X xj X
20.06.01 Deplasări interne, detasari transferări 15.000.00 X X X
20.09 Ma crin le de laborator i 300.G00,00: X X X
20.13 Pregătire piofesionala 10.000,00 A v: x
20.30 Alte cueituieb r>.700.000,GO X __x Xj

Pagmr 5/4



2 n
P? a>
T3 7-

Denumirea indicatorului bugetar

j

To
ia

l
(T

1+
T2

+
T3

+T
4) —1 CN CN r • cr oCN CN1 20

2."

20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7.700.000,00 X X X
59 TITLUL XI ALTE CHELT UIELI 188.000,00 0 0; 0
59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap n Anca d i m : 188.000,00: X VJL\. V\.

070 CHELTUIELI DE CAPITAL 3.199.610,00 0 0
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 3.159.610,00 0; 0 0
71.01 Active fixe 3.199.610,00 X X X
71.01.01 Construcţii 281.900,00; X ! X' X
71.01.02 Maşini, echipamente si m ijloace de transport 2.399.630,00 X X X
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 18.080,00 X X X

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT -243.760,00 0 0 0

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PPECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT -243.760,00 0

—
0 0

X85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul purent -243.760,00 X X

85.01.01 Plaţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent 
în secţiunea de funcţionare a bugetului local -243.760,00 X! X X

66.02F.08 S erv ic ii m edicale in  u n ita ti san itare  cu p atu ri 74.350.950,00 0 0 0
68.Q2R0S.01 Spitale g enerale 7^.350.950,00 c 0 0

i 1
. . . . . .

96.02F P artea  a VH-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00 0 0 0
097.02F REZERVE 0,30 0 0

38.02F EXCEDENT 0,00 0 0 0
C9.02F DEFICIT 2.802.610,00 0 0 0

MANAGER
P ANDREA VIORICA MUR A EL A

DIRECTOR FINANCIa R-CONTABIL 
HANES DORINA

P; -::ins



SERVICIUL PUB! TC PE AL'MEKT: RE CU ENET CTE TERMICA IN SISTEM CENTRALIZAT IN MUN FAGARAS 
41910739

Anexa nr 5 le H.C.L NR.61/31.03.2020

b u g e t

c ursa tic finanţa: e: 02G

g eA bO D' numirea L dicatorului bugetar
—< :M •-<r- H HO + +

;-l N n C CS CN! O ‘O O*5 pC. J3 ! H N N N

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENIT URI : 1.770.000,00 0 Oj 0
00.02 I. VENITURI CURENTE 970.009,00 0 0 0
16.00.03 C. VENITURI NEFISCALE ! 970.000,00 0 Oj 0
31.00.01 ;C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 970.000,00I . 0 0 0
33.02G Venituri din prestări de servicii si alte activitati ! 970.000,00 oj oj 0

33.02G.50 Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 970.000,00 oi oi o

42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTF, NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE

I
! 800.000,00

1 i
o! o ; o

43.02G Subvenţii de la alte adm inistraţii 800.000,00 0 0 0
43.02G.09 Subvenţii pentru instituţii publice 300.000,00 o: o o

1
! r

! TOTAL CHELTUIELI ; 1.773.000,00 o oj 0

01 CHELTUIELI CURENTE 11.770.000,00 0 0 ! 0
10 .TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 590.000,00 0 0 ! 0
10.01 Cheltuieli salariale in bani 578.280,00 X x j X
10.01.01 Salarii de baza 519.880,00 X x : X
10.01.06 Alte sporuri 12.000,00 X X: X
10.01.17 !Indemnizaţie de hrana j 38.820,00 X x j X
10.01.30 Alte drepturi salariate in bani -------- ^ 7.530,00 x ; Xj X
10.03 ■Contribuţii 3r \ 11.720,00 x j x! x
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru m unca, - - .. ! 11.720,00 X Xi X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII u7 . / J  \ , 1.180.000,00 0 0: 0
20.01 Bunuri si servicii ^  { /.* 1.179.000,00 X, X; X
20.01.01 Furnituri de birou v ; x ....  / 2.300,00 X x j X
20.01.02 Materiale pentru curăţenie ’ { '■ G7v> 2.000,00 X X; X
20.01,03 încălzit, iluminat si forţa m otriea 95.000,00 v ■ vi V A yv i A1

20.01.04 Apa, canal si salubritate 17.760,00 xi Xi X
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti ■ 920.000,00 X Xj X
20.01.06 ;Piese de schimb 4.000,00 X; X| X
20.01.07 Transport 3.000,00 X x j X
20.01.03 . Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 7,ISO,00 X X X
20.01.09 .Materiale si prestări de servicii cu caracter functional ! 47.670,00 X xj X
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinei e si funcţionare 1 30.030,00 X; xj X
20.04 Medicamente s ir r terifTe sanitare | 1.000,00 X  xi X
20.01.02 Matei ia1 e sanitare 500,00 X Xj X
20.04.04 D e zii n ec tanti 500,00 X X 1 X

79.02G I urtea a V-u ACŢIUNI ECONOM CE 11.770.000,00 o oi o
80.02G u ctiui ig  uerale c e r  n m ic i, co m creit -.o mim :a ,.,770.000,09 li :  1
Surinr 1/2



In
d

ic
at

or
bu

ge
ta

r

j ]
+ ^rp CS T-' oz

Denumirea indicatoruhubineiei. -£2H h  A ^C + +  •

i t I

CC'
oCSÎ

01 CHELTUIELI CURENTE 1.770.000,00 0 0 . 0
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 590.000,00 ! 0 0 0
10.01 Cheltuieli salariale in bani 578.280,00 X* X X
10.01. Cl Salarii de baza 519.880,00: X  X X

X10.01.06 Alte sporuri ] 12.000,00: X X
10.01.17 Indemnizaţie de hrana 38.820,00 X X X
10.01.30 .Alte drepturi salariale in bani 7.580,00, X X X

X10.03 Contribuţii 11.720,001 X; X
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru munca 11.720,00; X X X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.180.000,00 ; 0 0 0
20.01 Bunuri si servicii ; 1.179.000,00 X X X
20.01.01 Furnituri de birou ; 2.300,00 X! X X
20.01.02 M ateriale pentru curăţenie 2.000,00 X X X
20.01.03 încălzit, iluminat si fo ita  m otrica ! 95.000,00! X X X
20.01.04 Apa, canal si salubritate 17.760,00 X ; X X
20.01.05 Carburanţi silubrifianti 920.000,00! X: X X
20.01.06 Piese de schimb ! 4.000,001 X : X V

20.01.07 Transport ; 3.000,00 X X X
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet ! 7.180,00; X X VX i.

20.01.09 M ateriale si prestări de servicii cu caracter functional 17.670,00 X X A

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 80.090,00 ; X X X

|X20.04 Medicamente si materiale sanitare 1,000,00; X X
20.04.02 M ateriale sanitare S00,00 X X X
20.04.04 Dezinfectanti 500,00! X X X
80.02G.01 A cţiuni gen era le  econom ice si com ercia le  1.770.000,00 0 3 . 0

80.02G.01.30 A lte ch eltu ie li pentru acţiu n i generale  econom ice si .  nnn onn nn n n 
co m ercia le  1 ,1.770.000,00 0 0 0

! ji i

96.02G P a rte a  a V il-a  REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0 ,00 ' 0 0 0
97.02G REZERVE 0 ,00 : Oi 0 0
98.C2G EXCEDENT 0,30 i 0. 0j 0
99.02G DEFICIT : 0,0C. 0' 0 : 0

>'•; .ina 2/2


